
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска) 

 

ПРИКАЗ 

 

30 августа 2024 года                                                                                      № 318 

 

г. Георгиевск 

 

Об утверждении списка детей участников СВО, обучающихся по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ лицее № 4 г. Георгиевска, бесплатным горячим 

питанием 

 

Во исполнение постановления Правительства Ставропольского края от 

27.03.2023 № 145-п "Об утверждении Порядка обеспечения ребенка (детей) 

участника специальной военной операции, обучающегося (обучающихся) по 

образовательным программам основного общего или среднего общего 

образования в государственной или муниципальной образовательной 

организации, находящейся на территории Ставропольского края, не менее 

одного раза в день бесплатным горячим питанием, предусматривающим 

наличие горячего блюда, не считая горячего напитка", решения Думы 

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 27 декабря 

2023 г. № 327-28 «Об установлении дополнительный меры социальной 

поддержки в сфере образования», постановления администрации   

Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 января 2024 г. 

№ 107 «Об организации питания обучающихся  муниципальных 

общеобразовательных организаций Георгиевского муниципального округа 

Ставропольского края» (с учетом изменений, утвержденных постановлением 

администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края 

от 30 мая 2024 года № 1675), на основании приказа управления образования 

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 

12.08.2024 г. № 1788 «Об организации питания обучающихся 

муниципальных общеобразовательных учреждениях Георгиевского 

муниципального округа Ставропольского края в 2024-2025 учебном году», 

справок, выданных Военным комиссариатом родителям обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить бесплатное горячее питание со 02 сентября 2024 года 

детям участников специальной военной операции – обучающимся МБОУ 

лицея № 4 г. Георгиевска (Приложение 1). 

 



2. Классным руководителям внести изменения в списки обучающихся 

классов, пользующихся льготой на питание. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

АХР Иващенкову О.Н. 

 

Директор МБОУ лицея № 4                                            Ю.П. Мартынко 

г. Георгиевска                                                      

М.П. 

 

 

 
С приказом от 30.08.2024 г. № 318 ознакомлены: 

 _________________________  __________   _______2024 г. 

_________________________  __________   _______2024 г. 

_________________________  __________   _______2024 г. 

_________________________  __________   _______2024 г. 

_________________________  __________   _______2024 г. 

_________________________  __________   _______2024 г. 

_________________________  __________   _______2024 г. 

_________________________  __________   _______2024 г. 

_________________________  __________   _______2024 г. 

_________________________  __________   _______2024 г. 

_________________________  __________   _______2024 г. 

_________________________  __________   _______2024 г. 

_________________________  __________   _______2024 г. 

_________________________  __________   _______2024 г. 

_________________________  __________   _______2024 г. 

_________________________  __________   _______2024 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-20T16:22:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА"




